Senîh Divanı’nda
beş müşterek gazel, bir de müşterek matla bulunmaktadır. Senîh, bu şiirleri zamanının
şairlerinden Şair Eşref, Namık Kemâl, Ziyâ Paşa ile Fatîn, Kâzım Paşa ve Hâfız Müşfik ile
birlikte yazmıştır.

Senîh, en fazla Şair Eşref ile müşterek gazel yazmıştır. Asıl adı Mehmed olan Şair
Eşref, Kırkağaç kazasına bağlı Gelenbe (H.1263-M. 1846)’de doğmuştur. Babası Gelenbevî
ailesinden Usulî-zâde Mustafa Efendi’dir. Tahsilini Manisa’da yapan şair, bir müddet Manisa
Tahrirat Kalemi’ne devam etmiş ardından çevre kazalarda mal müdürlüğü yapmıştır. H.1295-M.
1898’de İstanbul’a gelen Eşref, birçok kazada kaymakam olarak görev yapmıştır.